
 2020年 受付日 ／

発送予定日（受注週､日→発送日）  ※11月4週→12月1～6日／

12月1週→12月7～13日／12月2週→12月14～20日／12月3週締切→12月21～23日

〒

　印字名　：

　 例：株式会社○○○○○

領収書（事業者のみ） 有　・　無
※お支払い方法に○をつけてください。代引手数料と振込手数料はお客様ご負担 となります。商品5,000円以上 代引手数料無料。
   銀行振込口座、送料、代引手数料等の詳細は、別紙「通販ご利用の表記」、「送料・代引手数料一覧表」をご確認ください。

No. 商品名 重量 数量 　　定価（税別） 金額・任意記入 No. 商品名 重量 数量 早割/定価（税別） 金額・任意記入

17 しあわせ米粉 1kg 50 Ｍ７ＡＢ（こしあん） 2830g
Ｌ

18 しあわせ米粉 240g 51 Ｍ７ＡＢ（粒あん） 2830g
Ｌ

19 しあわせ米粉 120g 54 Ｍ５ＡＢ（こしあん） 2150g

20 ｼｭｰ専用しあわせ米粉 120g 55 Ｍ５ＡＢ（粒あん） 2150g

85 米粉シフォンmix 120g 56 Ｍ５ＡＲ（こしあん） 2150g

86 米粉ロールmix 120g 57 Ｍ５ＡＲ（粒あん） 2150g

87 米粉ブラウニーmix 120g 58 Ｍ４ＡＢ（こしあん） 1810g

88 米粉マドレーヌmix 120g 59 Ｍ４ＡＢ（粒あん） 1810g

89 米粉パンケーキmix 150g 60 Ｍ４ＡＲ（こしあん） 1810g

90 米粉ワッフルmix 150g 61 Ｍ４ＡＲ（粒あん） 1810g

91 米粉クッキーmix 120g 72 Ｍ６ 2040g

92 米粉クレープmix 150g 75 Ｍ１２ ＊無地ダンボール箱4080g

93 米粉タルトmix 120g 99 3310g

94 米粉パウンドmix 150g 100 3310g

95 米粉マフィンmix 120g 77 １Ｐ秋田もち800g
箱10
入

8kg

96 米粉どら焼きmix 120g 78 １Ｐ秋田もち340g
箱20

入

7kg

97 米粉ｶｽﾀｰﾄﾞ･ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞmix150g 79 あん粒（加糖） 350g

98 米粉アイスmix 150g 80 あんこし（加糖） 350g
 

81 青きな粉 100g

82 大豆きな粉 100g

83 白玉もち300g
箱30
入

9kg

米粉・米粉ミックス粉 代金小計① ギフト・もち・あん・きな粉 代金小計②

＜メ　モ＞ 

送料＋１０％消費税計

税込総額※消費税 四捨五入

〒018-1402　秋田県潟上市昭和乱橋字開上関田122番地

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　　500円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

早割申込3900円/他4700円

　　　　　　　　　　　　箱
Ｍ８ＡＢ（こしあん）
＊社名入ダンボール

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

早割申込3900円/他4700円

　　　　　　　　　　　　箱

＜淡路製粉 記入欄＞

代金①＋②＋８％消費税計

　　　　　　　　　　　　　143円

　　　　　　　　　　　　個

ご 注 文 書（ご自宅宛・代引決済・お引取用）

現金（ご来社）　・　代引決済　・　銀行振込（前払）

　　　　 の　　し
※必要な方は表書きに○、
他･ 印字名はご記入ください

　お歳暮　・ 寸志　・ 白のし(印字無し) ・
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ＦＡＸ

TEL

お名前

ご住所

早割申込4000円/他4500円

　　　　　　　　　　　　箱

お支払い方法

FAX：018-877-6285

箱5460円＠182/バラ215円

　　　　　箱　　　 個

　　　　　　　　　　　　　570円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　228円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　箱

早割申込3100円/他3500円

　　　　　　　　　　　　箱

早割申込2700円/他3000円

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　　500円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　箱
　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　170円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

箱9000円@900/バラ1100円

　　　　　箱　　　 個

箱8200円@410/バラ500円

　　　　　箱　　　 個

早割申込2900円/他3300円

　　　　　　　　　　　　箱

早割申込5000円/他6000円

　　　　　　　　　　　　箱

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

Ｍ８ＡＢ（粒あん）
＊社名入ダンボール

　　　　　　　　　　　　　500円

　　　　　　　　　　　　個

商品5,000円以上、代引手数料無料

代引手数料＋１０％消費税計

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　　　　　　　180円

　　　　　　　　　　　　個

84
＜年末限定商品＞

手づくり豆もち500g 12/28発送

＜自宅用 詰め合わせ＞
No.77～83 の単品8個以上、よりどり
詰め合わせ。合計金額×0.85=切捨
※送料を除く、社名入ﾀﾞﾝﾎﾞｰﾙ使用

１５％OFF１５％OFF



 2020年 受付日 ／

発送予定日（受注週､日→発送日）  ※11月4週→12月1～6日／

12月1週→12月7～13日／12月2週→12月14～20日／12月3週締切→12月21～23日

〒 TEL･携帯

ＦＡＸ

領収書（事業者のみ） 有　・　無
※お支払い方法に○をつけてください。地方発送＋ご自宅へのお届けがある場合は、代引（商品5,000円以上 代引手数料無料） が便利です。

★ のし　　有　・　無

★ 表書き （上） 　　お歳暮　・　寸志　・　白のし（印字無し）　・　その他　（　　　　　　　　　　　　　）

★ 印字名（下） （例：○○○○株式会社 代表取締役□□□□）

送料：東日本800円／西日本1000円 税別 80cm・5kg迄　※送料一覧参照、遠隔地・離島・沖縄は別料金　※発送個数毎に送料がかかります。

宛名 電話 　商品No.　　商品名

ご住所　　〒

送　　　料：

宛名 電話 　商品No.　　商品名

ご住所　　〒

送　　　料：

宛名 電話 　商品No.　　商品名

ご住所　　〒

送　　　料：

宛名 電話 　商品No.　　商品名

ご住所　　〒

送　　　料：

宛名 電話 　商品No.　　商品名

ご住所　　〒

送　　　料：

宛名 電話 　商品No.　　商品名

ご住所　　〒

送　　　料：

商品代金＋８％消費税計：

送料＋１０％消費税計：

税込総額※消費税 四捨五入

〒018-1402　秋田県潟上市昭和乱橋字開上関田122番地

<淡路製粉 記入欄>

商品代金：

ご住所

お名前

現金（ご来社）　・　代引決済　・　銀行振込（前払）

※銀行振込（前払）の場合は、商品代金と送料の総額をご連絡しますので、「通信販売ご利用の表記」にある口座にお振込ください。
　 振込手数料はお客様ご負担となります。入金確認後、上記、発送予定でのお手配となります。

<淡路製粉 記入欄>

商品代金：

<備考>

※時間指定は○のこと

 午前　14-18時　18-21時

FAX：018-877-6285

お支払い方法

※何れかに○をつけ、その他や印字名はご記入ください。無、無記入は包装のみでお届けします。
　 のしが贈答、弔事で異なる場合や、うす墨のご要望は個別に備考欄にご記入ください。通常は墨文字です。

※時間指定は○のこと

 午前　14-18時　18-21時

<備考>

※時間指定は○のこと

 午前　14-18時　18-21時
<淡路製粉 記入欄>

商品代金：

<淡路製粉 記入欄>

商品代金：

<備考>

※時間指定は○のこと

 午前　14-18時　18-21時

ご 注 文 書（ご 贈 答・地 方 発 送 用）

＜発送確認について＞
お手数ですが、弊社までお問い合せください。

※時間指定は○のこと

 午前　14-18時　18-21時
<淡路製粉 記入欄>

商品代金：

<備考>

<備考>

※時間指定は○のこと

 午前　14-18時　18-21時
<淡路製粉 記入欄>

商品代金：

<備考>



〒018-1402　秋田県潟上市昭和乱橋字開上関田122番地

引渡し期間

キャンセルについて

平素は弊社白兎印商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。
ご注文は、最新チラシのご注文用紙にご記入のうえ、①メール、②FAX、③郵送で承ります。
※トラブル防止の為、お電話での受注は承っておりません。予め用紙でご注文後の追加を除く。
※ご利用前に下記の「通信販売ご利用の表記」を必ずご確認ください。

FAX：018-877-6285

＜受付からお手元まで届く目安＞
出荷後、２～５日前後。
※受付確認後、発送が当日出荷に間に合わない場合は、翌営業日発送となります。
※週末、祝休日のご注文は、休日明けの発送のため、上記日数以上をご考慮ください。
※天候事情や年末年始の混み合う時期は、配送遅延の場合がございます。
※銀行振込の場合は、入金確認に数日要する場合がございます。

不良品や誤発送について
不良品や注文商品と異なる商品が届いた場合は、商品の状態や商品裏面下部の
賞味期限、ロット番号を確認させて頂きご対応致します。
※良品の返品や誤発送以外はお断りしております。

全国発送いたします。
ご注文用紙をご案内致しますので、メール、FAXもしくは郵送でご返信ください。
ご贈答については、トラブル防止のため電話での受注は控えておりますので、
ご理解をお願い致します。

ご贈答
お中元・お歳暮・ご進物

支払方法
上記、お支払い方法、お振込口座をご確認ください。
※商品の発送は、お振込の入金確認後とさせて頂きます。
※銀行振込は各金融機関の受領書を領収書に代えさせて頂きます。

発送確認 お手数ですが、弊社までお問い合せください。

運営統括責任者

■ ■ ■ 通信販売ご利用の表記 ■ ■ ■

株式会社 淡路製粉

商品代金以外の
お客様ご負担

配送業者
ヤマト運輸（代引決済・前払振込）
遠隔地、沖縄、離島への発送は、お問い合わせください。
※配送地区により、中継等で配送業者が異なる場合があります。

お振込口座

【① 銀行窓口・ATMから】※ゆうちょ銀行からの場合は②を参照してください。
　口座名義：株式会社淡路製粉
　銀行口座：秋田銀行大久保支店　（普通）No.０７７４３７
　郵貯口座：店名 ８６８店（ハチロクハチ店）　（普通）No.０５６１８２０
【② ゆうちょ銀行窓口・払込用紙でゆうちょATMから】
　加入者名（名義）：株式会社淡路製粉
　ゆうちょ口座 ：記号１８６８０　番号５６１８２０１（総合口座）
※ゆうちょ銀行の通帳で、ATMからの振込手数料は１００円。
　 ゆうちょダイレクト（月5回迄）のご利用は、手数料無料です。

ご注文方法

お客様情報について

送　　　料 お客様のご負担となります。

発注時のお客様の個人情報につきまして、弊社の業務以外には一切使用しません。

お支払いは代引決済か前払振込でお願い致します。
お買い上げ商品に同封する納品書には、商品代金、送料、代引手数料（代引のみ）に、
消費税を計上したお支払い合計金額を記載します。
１．代引決済（代引手数料お客様ご負担）
　　※代引手数料とは、配送業者にお支払いする集金代行手数料です。
　　※商品5,000円税別以上で代引手数料無料。
　　※代引決済のご利用は、商品ご購入限度額が300,000円未満となります。
２．前払振込（手数料お客様ご負担）
　　※ご入金予定日をお知らせ頂き、確認が出来次第出荷致します。
＜便利なお支払い方法のお知らせ＞
　　ご在宅の方：代引決済が振込より煩わしさが少なくご利用頂けます。
　　外出の多い方：銀行・郵便の振込からご選択頂けます。

お支払方法

･消費税（四捨五入､食品8%､他10%） ･送料 ･代引手数料（代引決済､商品代金5000円未満）
※サイズ・重量規定以上の場合は、荷姿が複数となり荷数分の送料がかかります。
※送料と代引手数料は、裏面「送料・代引手数料一覧表」をご参照ください。

必ずお電話にてご連絡ください。商品発送以降のキャンセルはご容赦ください。

　　  通 信 販 売 ご 利 用 の 表 記 2020年

在庫範囲内で数量制限無し

メール（ワード形式のご注文書用紙をご案内）・FAX・郵送

販売数量

所在地

淡路　光

〒018-1402　　秋田県潟上市昭和乱橋字開上関田122番地
TEL：018-877-3270　　FAX：018-877-6285　　Mail：shop@awajiseifun.co.jp
URL：http://www.awajiseifun.co.jp　　http://www.shiawasekomeko.com

製造者・販売者



通販をご利用の前に下記の「送料、代引手数料」を必ずご確認ください。

・代金には、送料、消費税を含みません。

・銀行振込の場合には、代引手数料はかかりません。

・通販の商品ご購入限度額は300,000円未満（商品＋送料＋代引手数料＋消費税）となります。

〒018-1402　秋田県潟上市昭和乱橋字開上関田122番地

3000円

配送業者／三辺サイズ・重量／地域 北陸中部北海道 関東信越

四国

800円

■ ■ ■ 送料一覧 ■ ■ ■

九州

　　　　　　　　140cm・20kg迄

　　　　　　　　100cm・10kg迄

ヤマト運輸　80cm・5kg迄

秋田県 東北

　・20kg迄のご注文で、複数口発送（送料は発送個数ごとに発生）かつ、代引決済をご希望の場合は、
　　1口分を代引決済として発送します。なお、複数口となる場合、到着日時が前後する場合があります。
　・ご贈答の注文（例：3,000円）＋ご自宅用の注文（例：2,000円）＝総額5,000円以上（税別）は、送料を加算して
　　ご自宅に代引（手数料無料）でお届けできます。

　　　　　　　　120cm・15kg迄 1,200円

1,400円　　　　　　　　120cm・15kg迄

　　  送料・代引手数料一覧表（10％税別） 2020年

配送業者／三辺サイズ・重量／地域 関西 中国

代金5,000円未満 300円（税別）

4000円

1,000円

1,400円

沖縄

1,000円

1,200円　　　　　　　　100cm・10kg迄

■ ■ ■ 20kg以上の代引発送と、ご注文形態の組み合わせた（贈答＋ご自宅）代引決済について ■ ■ ■

ヤマト運輸　80cm・5kg迄

代金5,000円以上 無料

　　　　　　　　140cm・20kg迄 1,600円

＜規格について＞
・三辺サイズ140cm、重量20ｋｇ迄。荷姿が複数となる場合は、複数分の送料がかかります。

＜送料について＞
・運賃改定により、送料が変更になる場合があります。
・西濃運輸の宅配事業撤退にともない、価格改定となっております。ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

＜配送について＞
・ヤマト運輸での発送となります。
・贈答品は、ご注文書の発送予定日（期間）でのお手配となります。
・送り状番号等については、お問い合わせください。
・住所変更、不在により連絡が付かない場合等の再発送は、送料が発生しますのでご了承ください。
・ヤマト運輸は下記URLから追跡できます。
　https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko

■ ■ ■ 代引手数料 ■ ■ ■

＜代引手数料一覧＞
代引決済（商品到着時決済）は、下表の代引手数料がかかります。


